
8.00-8.15
8.15-8.30
8.30-8.45
8.45-9.00
9.00-9.15
9.15-9.30
9.30-9.45
9.45-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.45
12.45-13.00
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45
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8.00-8.15
8.15-8.30
8.30-8.45
8.45-9.00
9.00-9.15
9.15-9.30
9.30-9.45
9.45-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.45
12.45-13.00
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45
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III AGROLEŚNICTWO,  sem. 6, st. stacjonarne I stopnia

co 2 tygodnie

co 2 tygodnie

co 2 tygodnie

Wykład
s.201

Ćwiczenia 
(warsztaty)
s.126IBS

Ćwiczenia
s.201

Ćwiczenia
s.119

Dr hab. P. Marciniuk

8 tygodni (ostatnie zajęcia 2h lekcyjne)

Dr inż. E.Rzążewska

Dr inż. E.Rzążewska

Dr inż. E.Rzążewska

Prof. dr hab. inż. K. Zarzecka

Rekreacyjne wykorzystanie zasobów
agroleśnych

Rekreacyjne wykorzystanie zasobów
agroleśnych

Mało znane rośliny jadalne

Mało znane rośliny jadalne Seminarium

Ochrona przyrody

Rośliny przyprawowe i lecznicze

Rekultywacja gruntów

Rekultywacja gruntówOchrona przyrody

Agrotechnika roślin rolniczych

Agrotechnika roślin rolniczych
Pozyskiwanie drewna

Wieloletnie uprawy energetyczne

Wieloletnie uprawy energetyczne

Dr hab. inż. R. Rosa

Dr hab. inż. R. Rosa
s.106

s.106
s.201

s.201

s.201

Ćwiczenia

Wykład

Wykład

Ćwiczenia

co 2 tygodnie

Dr hab. inż. T. Skrajna

Dr hab. inż. J. Franczuk

Prof. dr hab.inż. B.Symanowicz
Dr hab. inż. M.Becher

Dr hab.inż.  M.Becher

Zajęcia 13 tygodni, ostatnie zajęcia 90min. 
Zajęcia nie odbędą się w terminie przyjazdu
Profesora Wizytującego (maj 2024)

Dr inż. A. Majchrowska-SafaryanDr hab. inż. T. Skrajna

Prof. dr hab. inż. C.Tkaczuk
Dr hab. inż. T. Skrajna
Dr hab. inż. E. Radzka
Dr inż. K. Kapela

Wykład
s.119

Wykład
s.201

Wykład
s.15

Ćwiczenia
s.15

Ćwiczenia
s.201

Prof. dr hab. W. Wadas

Prof. dr hab. W. Wadas

W semestrze 6 obowiązują ćwiczenia terenowe w wymiarze
 po 5h z przedmiotów:
 - Ochrona przyrody
 - Agrotechnika roślin rolniczych
 - Wieloletnie rośliny energetyczne
 - Rekultywacja gruntów

Rok akademicki 2023/2024
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